



GARA N. 18/2017: AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI SERVIZI MUSEALI INTEGRATI NELLE SEDI DEI MUSEI CIVICI DI VENEZIA (SORVEGLIANZA, ACCOGLIENZA E RICEZIONE DEL PUBBLICO, BIGLIETTERIA, BIBLIOTECHE, VIGILANZA ARMATA). CIG701611379A.

QUESITI

1) DOMANDA:

CHI E' L'ATTUALE GESTORE DEI SERVIZI OGGETTO DELLA GARA?

1) RISPOSTA:

L'ATTUALE GESTORE E' IL RTI: CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI e AXITEA SPA.

2) DOMANDA:

IN RELAZIONE AI REQUISITI DI CAPACITA' ECONOMICA FINANZIARIA E TECNICA RICHIESTI NEL DISCIPLINARE DI GARA AL PUNTO 13.1 LETTERE B) e C) VENGONO RICHIESTE DICHIARAZIONI ATTESTANTI FATTURATI E VALORI COMPLESSIVI DEGLI ULTIMI TRE ANNI INDICATI COME "2013-2014-2015". SI CHIEDE SE L'INDICAZIONE DEL TRIENNIO CONTENUTA NEGLI ATTI DI GARA (2013-2014-2015) SIA UN REFUSO E QUINDI IL PERIODO CORRETTO DA PRENDERE IN RIFERIMENTO DEBBA ESSERE INTESO COME 2014-2015-2016.

2) RISPOSTA :

SI TRATTA DI UN REFUSO E QUINDI IL PERIODO CORRETTO DA PRENDERE IN CONSIDERAZIONE IN RELAZIONE AI REQUISITI DI CAPACITA' ECONOMICO FINANZIARIA E TECNICA DI CUI ALL'ART. 13.1 LETT. B e C DEL DISICPLINARE DI GARA E' IL TRIENNIO 2014-2015-2016.